
C e s t a k p r a c o v n í m p ř í l e ž i t o s t e m

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 2
Pokračování úspěšného stejnojmenného projektu, díky kterému navázalo spolupráci 
na stovky studentů a firem po celé České republice.

Co je cílem projektu?
Nezaměstnanost čerstvých absolventů v posledních letech stále roste. Jedním z hlavních důvodů 
je nedostatek jejich praxe. Proto jsou tu Stáže pro mladé, aby žákům a studentům posledních 
ročníků středních, vyšších a vysokých škol umožnily získat praktické zkušenosti v oboru jejich studia.

představu o tom, jak to chodí v konkrétní firmě či organizaci
možnost vyzkoušet si určitou profesi a zjistit, zda se jí chcete v budoucnu věnovat
pracovní návyky a nové kontakty
šanci navázat s poskytovatelem stáže další spolupráci
reference a obohacení svého životopisu
certifikát o absolvování stáže
přístup do e-learningového kurzu měkkých dovedností
individuální poradenství s profesionálním personalistou
finanční odměnu

Stáže trvají od 1 do 4 měsíců a hodinová dotace se pohybuje od 50 do 300 hodin.
Stáže se můžete zúčastnit už o prázdninách před nástupem do posledního ročníku. 
Stáž můžete absolvovat pouze v oboru, který studujete.
V nabídce je mnoho oborů a pozic. Dostupnost Vašeho oboru si můžete ověřit ještě před registrací.

Kde se můžete přihlásit a získat více informací?
Zaregistrujte se na www.stazepromlade.cz, kde najdete všechny důležité informace.
Spojit se s námi můžete také na Facebooku.

Co získáte účastí na stáži?

Co je dobré vědět?

„registrační číslo CZ.1.04/2.1.00/C8.00001registrační číslo CZ 1 04/2 1 00/C8 00001“


